
UCHWAŁA NR XLIII/404/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w zw. z art. 2 pkt 3 oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Swarzędzu na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 25 października 2017 r. powołuje się Panią Karolinę Dziekan na stanowisko 
Skarbnika Gminy Swarzędz.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8A0832F9-FFF2-4482-8A8C-0CDFBACCF62E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym powołanie i odwołanie skarbnika gminy należy do kompetencji rady gminy.

W związku ze zgłoszonym przez Skarbnika Gminy Swarzędz Pana Macieja

Narłowskiego zamiarem przejścia na emeryturę, Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz

wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej w Swarzędzu o powołanie na Skarbnika Gminy

Swarzędz Pani Karoliny Dziekan, która spełnia wymagania ustawowe do objęcia tego

stanowiska.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 8A0832F9-FFF2-4482-8A8C-0CDFBACCF62E. Podpisany Strona 1




